
Demonstrativo de Aplicação em Operações de Crédito
Todas as Fontes de Recurso 

Exercício de 2021

Jan 288 2.936.218,99 864

Fev 978 10.850.734,23 2.934

Mar 1.536 16.135.347,82 4.608

Abr 1.308 12.374.374,27 3.924

Mai 2.596 24.015.701,38 7.788
Jun 2.480 24.441.932,17 7.440
Jul 2.934 22.731.210,81 8.802
Ago 2.786 19.001.309,79 8.358
Set 3.028 25.598.026,76 9.084
Out 1.750 12.243.666,54 5.250
Nov 1.284 12.251.898,05 3.852
Dez 156 2.020.415,96 468

Total Aplicado 21.124 184.600.836,77 63.372

Fonte: GETEC - Planejamento

FONTE: GETEC/PLANEJAMENTO/SCE

FONTE: GETEC/PLANEJAMENTO/SCE

Ocupações 
EconômicasValor (R$)

Mês
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Demonstrativo de Aplicação em Operações de Crédito
Todas as Fontes de Recurso - Por Setor

Exercício de 2021

Jan 19 1.100.243,89 10 50.200,00 233 1.629.025,10 26 156.750,00 288 2.936.218,99

Fev 43 580.042,30 41 212.489,43 680 6.544.066,00 214 3.514.136,50 978 10.850.734,23

Mar 62 991.514,93 54 560.309,70 1.106 10.077.175,17 314 4.506.348,02 1.536 16.135.347,82

Abr 86 1.265.161,85 80 412.611,20 861 7.894.257,32 281 2.802.343,90 1.308 12.374.374,27
Mai 222 3.627.826,04 142 1.808.619,17 1.759 13.479.913,75 473 5.099.342,42 2.596 24.015.701,38
Jun 160 2.256.618,53 85 2.227.359,50 1.765 15.039.164,33 470 4.918.789,81 2.480 24.441.932,17
Jul 188 3.572.637,34 106 758.072,94 2.181 14.664.890,07 459 3.735.610,46 2.934 22.731.210,81
Ago 305 4.287.627,05 114 482.215,00 1.931 11.377.211,46 436 2.854.256,28 2.786 19.001.309,79
Set 481 7.914.931,82 77 357.962,50 2.085 12.955.438,62 385 4.369.693,82 3.028 25.598.026,76
Out 129 2.395.344,44 75 298.197,50 1.310 7.851.036,71 236 1.699.087,89 1.750 12.243.666,54
Nov 121 3.338.876,53 39 222.945,00 924 6.906.728,67 200 1.783.347,85 1.284 12.251.898,05
Dez 84 1.212.220,16 4 188.326,30 61 435.845,80 7 184.023,70 156 2.020.415,96

Totais 1.900 32.543.044,88 827 7.579.308,24 14.896 108.854.753,00 3.501 35.623.730,65 21.124 184.600.836,77

FONTE: GETEC/PLANEJAMENTO/SCE

Mês
Rural

Nº OP VALOR (R$) Nº OP

Indústria Comércio

Nº OP VALOR (R$)

Serviço

Nº OP VALOR (R$)

Total

VALOR (R$)

Data-base: 31 de Dezembro de 2021
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Aplicação Total - 2021

Rural Indústria Comércio Serviço Total

97,16%

2,84%
Dotação Orçamentária

Total Aplicado Saldo Orçamentário


